1

Протокол

заседания Правления Некоммерческого Партнерства

 «Межрегиональное объединение специализированных строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис»

г. Москва            № 30       12 апреля  2012 г.

Присутствовали члены Правления:

Всего: 12 членов Правления.

Явка (участвовали в голосовании) – 8

Количество голосов – 8 голосов (66,7 %).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Председатель Правления – Верзилин М.М.

Вел протокол: – Белоусов К.Н.

Повестка дня:

1. О выдаче  Орловскому районному отделению Ростовского областного  отделения

Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное

общество» (реестровый номер - 43) свидетельства о допуске к дополнительным видам

работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающим влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу № 1:

СЛУШАЛИ: О выдаче  Орловскому районному отделению Ростовского областного

отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное

пожарное общество» (реестровый номер - 43) свидетельства о допуске к

дополнительным видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,

оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Рассмотрев представленное Исполнительной дирекцией Партнерства

Заключения о соответствии Орловского  районного отделения Ростовского областного

отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное

пожарное общество» (реестровый номер - 43) требованиям к выдаче свидетельств о

допуске к следующим видам работ по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

33.3;33.4;33.5;33.6;33.7;33.12

Правление приняло решение:

 2